/Y
L AHMSA

A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B701926B
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C V. 18. 02. 2015 1 fggggggggg%\é EETCAc’;‘M(;?ANNTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
CroDUCTo ING. RAMIRO CJ#fERO NCHACA
Vi gas PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
R R R COVPOSI CI ON QUI M CA s e e e o e e o e oo +
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \% NB/CB TI
141090 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.158 0.826 0.021 0.010 0.167 0.020 0.026 0.016 0.0 0.043 0.004 0.008 0.003
151241 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.171 0.853 0.020 0.006 0.166 0.017 0.022 0.012 0.0 0.033 0.003 0.007 0.003
151243 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.168 0.851 0.027 0.006 0.175 0.017 0.026 0.014 0.0 0.041 0.002 0.006 0.003
151345 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.173 0.861 0.016 0.006 0.177 0.014 0.022 0.018 0.0 0.042 0.004 0.007 0.003
151348 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.177 0.837 0.016 0.005 0.175 0.017 0.022 0.023 0.0 0.043 0.002 0.007 0.003
R R R PRUEBAS AL PRODUCTO s mm oo m oo o oo o e oo o +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON 9%ELON.
141090 261401554A 61. 482( KSI) 74. 479(KSl) 23(%
141090 261401555A 64. 886( KSI) 78. 158( KSlI) 25(%
141090 261502889A 57. 196( KSI) 72.594(KSl) 26(% 8
141090 261502890A 57. 196( KSI) 72.594(KSl) 26(%
151241 261502872A 60. 957(KSI) 76. 761(KSI) 28( %
151241 261502873A 60. 503( KSI) 78. 388(KSl) 26(%
151243 261502863A 62. 091(KSI) 78. 371(KSl) 28( % 8
151243 261502864A 62. 736( KSI) 78. 042(KSl) 27(9% 8
151345 261502886A 57. 018(KSlI) 72.468( KSl) 25(%
151345 261502887A 56. 032( KSI) 72.989(KSl) 24( %
151345 261502902A 57. 018(KSlI) 72.468( KSl) 25(%
151345 261502941A 57. 422(KSl) 72.323(KSl) 25(%
151348 261502888A 60. 567(KSI) 76. 635(KSI) 24( % 8
151348 261502889A 62. 891(KSl) 78. 390( KSI) 24( % 8
R R R PRODUCTO EMBARCADO s mmm oo oo e oo o o oo o +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS PERALTE( Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(mM PESQ( Kg/ nt ) PED. CLI ENTE PEDI DO
141090 261502889A 12 18. 0000 7.5000 12. 2000 74. 400 20022 0000165412
151241 261502897A 12 18. 0000 7.5000 12. 2000 74. 400 20022 0000165412
151243 261502897A 12 18. 0000 7.5000 12. 2000 74. 400 20022 0000165412
151345 261502888A 12 18. 0000 7.5000 12. 2000 74. 400 20022 0000165412
151348 261502888A 12 18. 0000 7.5000 12. 2000 74. 400 20022 0000165412
151348 261502889A 12 18. 0000 7.5000 12. 2000 74. 400 20022 0000165412
COLADA NO. PAQUETE PARTI DA ENTREGA
141090 261502889A 000130 1002074982
151241 261502897A 000130 1002074982
EM TI O : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B701926B

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE C. V. 18. 02. 2015 2 fgqN ggglg%g%\é EETCA(';IM%%NNTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
ING. RAMIRO CJERO NCHACA
PRODUCTO
Vi gas PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
I PRODUCTO EMBARCADO s mm e m oo m e o e o e e e e m e m oo e m o oo +
COLADA NO. PAQUETE PARTI DA ENTREGA
151243 261502897A 000130 1002074982
151345 261502888A 000130 1002074982
151348 261502888A 000130 1002074982
151348 261502889A 000130 1002074982
I FIN DE DATOS  mm e m e e e e o e oo e e m e m e m e o e +

EM TI O : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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